Fassbier
Spaten Miinchener hell o4
Hasseroder Premium Pils 0.4

Radler 0,41
Diesel'? 0,4l
Franziskaner Hefe 0,5l
Bananen Weizen 0,51
Cola Weizen'? 0,5l
Flaschenbier

Diebels alt 0,33l
Franziskaner Weizen 0,5l
dunkel, kristall, alkoholfrei

Beck’s alkoholfrei 0,33l
Berliner WeiBBe 0,33l
Himbeer/ Waldmeister

Corona 0,33!

Softdrinks o2 2,80 |04
Coca-Cola'?

Coca-Cola Zero'?

Fanta?, Sprite, Spezi'’
Tafelwasser, Ginger Ale’
Tonic Water?, Bitter Lemon’
Red BulP 0,25|
Ice Tea Elephant Bay?(versch. Sorten)

Séifte 02 ¢2,90 | o4 €4,50
Orangen-, Apfel-, Ananas-,

€4.50
€4.10
€4.10
€4.10
€4.60
€4.60
€4.60

€3.80
€4.60

€3.60
€3.80

€4.10

€4,40

€4.20
€4.20

Maracuja-, Rhababersaft, Kirsch-,
Bananennektar, KiBa, Saftschorle

Spirituosen
Havana Club (3 aios)
Havana Club (7 Afios)
Bacardi Rum Superior
Sambuca

Ramazzotti
Jagermeister
Williams Birne
Malteser

Absolut Vodka
Asbach Uralt

Bombay Sapphire
Tequila Silver oder Gold
Jack Daniel’s

Jim Beam

Likore

Malibu (Kokosnusslikér)
Berliner Luft (pfefferminz)
Kahlua

Peppino Peach

Baileys Irish Cream on ice

Weine o>

WeiBwein (trocken oder halbtrocken)

WeiBweinschorle
Rotwein (trocken oder halbtrocken)

1 = koffeinhaltig, 2 = farbstoffhaltig,
3 = chininhaltig, 7 = laktosehaltig

€3.20
€3.60
€2.90
€2.90
€2.90
€2.90
€3.20
€2.90
€3.40
€3.20
€3.60
€2.90
€3.60
€3.20

€2.90
€2.90
€2.90
€2.90
€3.20

€4.60
€4.20
€4.60



alkoholische Cocktails

Aperol Spritz €6.50
Prosecco, Soda, Aperol

Hugo €6.50
Prosecco, Limette, Minze, Holunder, Soda

Tequila Sunrise €6.90
Tequila, Orangensaft, Lime Juice, Grenadine

Cuba Libre 3y'? €6.90
Rum, Lime Juice, Limette, Coca-Cola

Cuba Libre 7y'? €7.90
Rum, Lime Juice, Limette, Coca-Cola

Caipirinha €6.90
Cachaca, Lime Juice, Limette, Rohrzucker

Mojito €6.90
Rum, Soda, Minze, Limette, Rohrzucker

Pifia Colada’ €7.70
Rum, Malibu, Kokos, Ananassaft, Cream

Strike Maker €17.70

Wodka, Apricot Brandy, Lime Juice, Grenadine, Mara-
cujasaft

Kiss Me €7.70
Wodka, Malibu, Lime Juice, Rhabarbersaft

Sex on the Beach € 7.70
Wodka, Peachlikor, Orangensaft, Ananassaft
Swimmingpool’ €7.70
Rum, Blue Curagao, Wodka, Kokos, Ananassaft, Cream
Mai Tai €8.50

WeiBer & dunkler Rum, Triple Sec, Mandelsirup,
Lime Juice, Orangensaft, Ananassaft

Long Island Ice Tea

Wodka, Rum, Gin, Triple Sec, Lime Juice

€8.50

Orangensaft, Coca-Cola™?

alkoholfreie Cocktails

Virgin Colada’ €6.50
Kokos, Ananassaft, Cream

San Francisco’ €6.50
Maracujasaft, Grenadine, Lime Juice, Cream

Pink Panther €6.50

Orangensaft, Ananassaft, Kirschnektar,
Lime Juice, Kokos, Grenadine

Ipanema’ €6.50
Lime Juice, Rohrzucker, Limetten, Ginger Ale

Coco Banana €6.50
Ananassaft, Bananennektar, Kokos
Longdrinks

Gin Tonic? €6.90
Campari Orange €6.90
Jagermeister Red Bull €7.50
Jack Daniels Cola'? €7.50
Bacardi Cola'? €6.90
Wodka Red Bull® €7.50
Jack and Ginger? €7.50
Sekt 0,11

Rotkappchen (rocken oder halbtrocken) € 3.50
Prosecco €3.30
HeilRgetranke

Tasse Kaffee €2.80
Pott Kaffee €3.60
Espresso €2.60
Doppelter Espresso €3.90
Cappuccino7 €2.90
mit aufgeschaumter Milch

Latte Macchiato’ €3.60
Vanille, Haselnuss, Kokos, Karamell 4+ € 0.60
Milchkaffee’ €3.80
HeiBe Schokolade’ €2.90
Vollmilch

Glas Tee €2.80
Schwarzer Tee, Griiner Tee, Friichtetee

Pfefferminze, Kamille, Rooibos-Karamell

Nachos (korb) €4.80

Kase Dip

1 = koffeinhaltig, 2 = farbstoffhaltig, 3 = chininhaltig, 7 = laktosehaltig





